
Zarządzenie Nr 129.2018
Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie

z dnia 20 grudnia 2018 roku

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Wielopolu Skrzyńskim 
do przeprowadzenia wyborów sołtysów

Na podstawie  § 26  ust.  2  pkt  1  uchwały Nr  XXVI/121/2005  Rady Gminy w Wielopolu
Skrzyńskim z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Brzeziny zmienionej
uchwałą Nr XLVIII/242/2010 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 9 listopada 2010 r.
w sprawie  zmiany uchwały Nr  XXVI/121/2005 Rady Gminy w Wielopolu  Skrzyńskim z  dnia
28 kwietnia 2005 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Brzeziny,  § 26 ust. 2 pkt 1 uchwały
Nr XXVI/122/2005 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie
uchwalenia  statutu  sołectwa  Broniszów zmienionej  uchwałą  Nr  XLVIII/243/2010  Rady Gminy
w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/122/2005
Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie uchwalenia statutu
sołectwa Broniszów,  § 26 ust.  2 pkt  1 uchwały Nr XXVI/123/2005 Rady Gminy w Wielopolu
Skrzyńskim z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Glinik zmienionej
uchwałą Nr XLVIII/244/2010 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 9 listopada 2010 r.
w sprawie  zmiany uchwały Nr  XXVI/123/2005 Rady Gminy w Wielopolu  Skrzyńskim z  dnia
28 kwietnia  2005 r.  w sprawie uchwalenia  statutu sołectwa Glinik,  § 26 ust.  2  pkt  1  uchwały
Nr XXVI/124/2005 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie
uchwalenia  statutu  sołectwa  Nawsie  zmienionej  uchwałą  Nr  XLVIII/245/2010  Rady  Gminy
w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/124/2005
Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie uchwalenia statutu
sołectwa  Nawsie,  § 26  ust.  2  pkt  1  uchwały  Nr  XXVI/125/2005  Rady  Gminy  w  Wielopolu
Skrzyńskim  z  dnia  28  kwietnia  2005  r.  w  sprawie  uchwalenia  statutu  sołectwa  Wielopole
Skrzyńskie zmienionej uchwałą Nr XLVIII/246/2010 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia
9 listopada 2010 r.  w sprawie  zmiany uchwały Nr XXVI/125/2005 Rady Gminy w Wielopolu
Skrzyńskim  z  dnia  28  kwietnia  2005  r.  w  sprawie  uchwalenia  statutu  sołectwa  Wielopole
Skrzyńskie

postanawiam, co następuje:
                                                                        

§  1.  1.  Powołuję  Gminną  Komisję  Wyborczą  w  Wielopolu  Skrzyńskim  do  przeprowadzenia
wyborów sołtysów w Gminie Wielopole Skrzyńskie w dniu 27 stycznia 2019 r.
2. Skład Komisji przedstawia się następująco:

1. Pan Łukasz Dziok
2. Pani Dorota Łuszcz
3. Pani Agata Marć
4. Pan Maciej Grabski
5. Pan Krzysztof Majchrowicz
6. Pani Jadwiga Róg
7. Pan Dariusz Wośko

   
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                  Wójt Gminy
                 Marek Tęczar


